Hisense

Hisense WF1Q1041BW lavadora Carga frontal 10 kg 1400 RPM

Blanco

Marca : Hisense

Cdédigo del producto: 20015238

Nombre del producto : WF1Q1041BW

Hisense WF1Q1041BW. Tipo de carga: Carga frontal. Capacidad nominal: 10 kg, Clase de secado por
giro: B, Nivel de ruido (spin): 74 dB. Clase de lavado: A. Maxima velocidad de centrifugado: 1400 RPM.
Color del producto: Blanco. Ancho: 595 mm, Profundidad: 590 mm, Altura: 845 mm. Clase de eficiencia

de energia: A

Disefio

Tipo de instalacién *
Tipo de carga *

Color del producto *
Tecnologia invertida
Pantalla incorporada *
Tipo de visualizador
Tipo de control *
Bisagra para puerta *
Angulo de apertura de puerta
Material del tambor
Tipo de tambor
Longitud del cable
Volumen de tambor
Suministro de agua
Tipo de motor
Ventana de visién
Pais de origen

Desempefio

Capacidad nominal *

Independiente
Carga frontal
Blanco

v

v

LED

Botones, Giratorio
Izquierda

135°

Acero inoxidable
Raindrop

15m

54 L

Frio

Digital inverter
v

China

10 kg

Méxima velocidad de centrifugado * 1400 RPM

Clase de secado por giro *
Numero de programas de lavado *
Clase de emisién de ruido *

Nivel de ruido (spin) *
Programacién diferida *

Inicio retrasado

Finalizacién diferida
Temporizador

Tiempo del ciclo (max.)

Tiempo de ciclo (programa rapido)

Programas de lavado *

Mitad de carga
No enjuague
Enjuague mantenga

Aclarar la funcién Plus

B
15
B
74 dB

24 h

v

v

234 min
15 min

Auto, Cuidado del bebé, Algoddn,
Ropa de abrigo/Edreddn de plumas,

Eco 40-60°C, Higiene/Contra
alergias, Mix, Prelavado, Répido,
Deporte, Vapor, Sintético, Lana

v

v
v
v

Ergonomia
Bloqueo para nifios *
Funcidén autolimpieza *

Patas ajustables

Caracteristicas especiales

Tecnologias Hisense (cuidado de la

ropa)

Control de energia

Escala de eficiencia energética
Clase de eficiencia de energia *

Consumo de energia por 100 ciclos
*

Consumo de energia por ciclo de

lavado

Consumo de agua por ciclo de
lavado *

Consumo de energia (inactivo)
Consumo de energia (apagado)
Carga conectada

Voltaje de entrada AC
Frecuencia de entrada AC
Corriente

Peso y dimensiones
Ancho

Profundidad

Altura

Peso

Didmetro de la puerta

Empaquetado

Ancho del paquete
Profundidad del paquete
Altura del paquete

Peso del paquete

Otras caracteristicas

Clase de lavado
EAN
Consumo de energia

Anti Crease, Bloqueo infantil,
Limpieza del tambor, Durable

Inverter, Half load, Hygiene Guard+,

Jet Wash, Pause & Add, Vapor

DelaAalaG
A

46 kWh
0,46 kWh

46 L

4W

0,49 W
1650 W
220-240V
50 Hz

10 A

595 mm
590 mm
845 mm
63 kg
48 cm

650 mm
610 mm
880 mm
66 kg

A
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Desempefio

Water Plus

Eficacia del aclarado

Velocidad de rotacién ajustable
Velocidad de giro minimo
Control automatico de carga *
AquaStop funcién *

Sistema control espuma *
Temperatura ajustable

Funcién Afadir prendas (pausa)
Funcién antidoblez

Funcién Fast+

5 g/kg

800 RPM

N N N N N 8N s

Otras caracteristicas

Lavado a mano

NiGmero de programas
Velocidad de rotacion
Programa para ropa deportiva
Capacidad nominal (lavado)
Peso neto

Datos logisticos

Peso del embalaje de poliestireno
expandido (EPS)

Peso del embalaje de metal
Peso del embalaje de papel
Peso del embalaje de plastico
Peso del embalaje de madera

v

15

1400 RPM
v

10 kg

63 kg

1,16 kg

144 g
80¢g
1,31 kg
314 ¢
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Catalog Object Cloud

Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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